2021年12月7日

各  位

会 社 名 ギ グ ワ ー ク ス 株 式 会 社

本社所在地 東京都港区虎ノ門二丁目 10 番１号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 村 田 峰 人

 （コード番号 ：2375  東証第二部）

問 合 せ 先 取締役執行役員

管理本部長

小  島  正  也

 （ＴＥＬ 03-6832-3260）

2021年10月期連結業績予想値と決算値の差異に関するお知らせ

2020 年 12月11日に公表いたしました2021 年 10月連結業績予想値と本日公表の決算値に差異が生じましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2021年10月期連結業績予想値と実績値の差異(2020年11月１日～2021年10月31日)

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想(Ａ)
百万円

24,000

百万円

1,200

百万円

1,200

百万円

700

円 銭

34  64

実績値(Ｂ) 21,169 903 937 434 21  47

増減額(Ｂ－Ａ) △2,831 △297 △263 △266

増減率(％) △11.8 △24.8 △21.9 △38.0

（ご参考）前期実績

(2020年10月期)
19,770 1,002 1,004 657 32  65

２．業績予想値と差異が生じた理由

 当連結会計年度における当社グループの業績は、第２四半期（上期）時点では過去最高益を更新するなど、業績は堅

調に推移しておりました。下期につきましては、大型案件の終了もあり、当初より、若干弱含みな事業計画を策定して

おりましたが、緊急事態宣言の発出等もあり、特に対面型の業務およびシェアリングエコノミー事業における営業活動

自粛の悪影響が想定以上だったこともあり、厳しい運営を与儀なくされました。

 その結果、売上高、利益とも業績予想を下回る結果となりました。

以 上